

PEMERINTAH KABUPATEN ACEH JAYA DINAS PENDIDIKAN

Jalan Batee Lhee No. Desa Keutapang Telepon / Faximile (0654) 2210068

CALANG

SURAT KETERANGAN PENGGANTI SK PENDIRIAN SEKOLAH DAN IZIN OPERASIONAL NOMOR : 420/ (94) /2020

Yang bertandatangan di bawah ini:

Nama

: ABDUL JABAR, S.Pd

NIP

: 19660330 198803 1 005

Pangkat/Golongan

: Pembina Utama Muda / IV C

Jabatan

: Kepala Dinas Pendidikan Kabupaten Aceh Jaya

Alamat

: Desa Sentosa Kecamatan Krueng Sabee Kabupaten Aceh Jaya

Dengan ini menerangkan bahwa:

Nama Sekolah

: SMP Negeri 2 Darul Hikmah

Tahun Berdiri

: Tahun 2008

Izin Operasional

: Tahun 2009

Status Bangunan

: Milik Pemerintah

Alamat

: Jl. Suak Beukah-Masen Gp. Babah Dua Kec. Darul Hikmah Kab. Aceh Jaya

adalah benar sekolah menengah pertama yang berada di lingkungan Dinas Pendidikan Kabupaten Aceh Jaya telah mendapat izin operasional untuk melaksanakan penerimaan siswa baru dan kegiatan belajar mengajar.

Demikian surat keterangan ini dibuat sebagai pengganti SK Pendirian dan Izin Operasional untuk dapat dipergunakan seperlunya.

Calang, 22 Juni 2020

Mopala Binas Pendidikan

Kabupaten Aceh Java

BOUL JABAR, S.Pd

NIP. 19660330 198803 1 005

1 !